
UCHWAŁA NR 248/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 MARCA 2015 r. 

 

 

w sprawie:  przyjęcia: 

 

- Sprawozdania z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia  

za rok 2014, 

-   Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 ust. 1 pkt 15 i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z  2013 r., poz. 596  

z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 674 z  późn. zm.) 

oraz § 2 ust. 2 uchwały z dnia13 marca 2014 r. Nr 2590/14 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Świętokrzyskiego Planu 

Działań na Rzecz Zatrudnienia za rok 2013 oraz Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia na rok 2014  uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się przedłożone przez Wojewódzki Urząd Pracy:  Sprawozdanie  

z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia za rok 2014 oraz 

Świętokrzyski Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2015. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Kielcach, zobowiązując go do: 

1. Przekazania przedmiotowych dokumentów do jednostek i podmiotów realizujących 

określone w nich zadania. 

2. Przedstawienie informacji końcowej z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań 

na Rzecz Zatrudnienia na rok 2015. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

    JAN MAĆKOWIAK 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr 248/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11marca 2015 r. 

 

 

w sprawie:  

Przyjęcia: 

 Sprawozdania z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia  

za rok 2014, 

 Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2015. 

. 

 

Opracowanie regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia przez samorząd 

województwa na każdy rok  jest obowiązkiem wynikającym z z art. 3 ust. 4 w związku  

z art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z 20 kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 674 z  późn. zm.). Przyjęcie przez Zarząd Województwa 

opracowanego przez  Wojewódzki Urząd Pracy projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na 

Rzecz Zatrudnienia na rok 2015, określającego kierunki i priorytety wojewódzkiej  

polityki rynku pracy, warunkuje wdrożenie zapisów w/w dokumentu.  

Po przyjęciu przez Zarząd uchwały w przedmiotowej sprawie Wojewódzki Urząd Pracy 

zwróci się do wszystkich podmiotów i instytucji, które zgłosiły zadania do Świętokrzyskiego 

Planu… z wnioskiem o ich realizację, a następnie przekazanie sprawozdania z wykonanych 

przedsięwzięć. 

 

Zgodnie z procedurą wynikającą z Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy projekt Świętokrzyskiego Planu… uzyskał pozytywną opinię Wojewódzkiej 

Komisji Dialogu Społecznego, podjętą na posiedzeniu w dniu 25 lutego 2015 roku oraz 

pozytywne opinie przekazane przez Starostów Powiatów wchodzących w skład 

województwa. Projekt Świętokrzyskiego Planu…, został także pozytywnie zaopiniowany 

przez Wojewódzką Radę Zatrudnienia uchwałą podjętą w dniu 4 marca 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


